
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec
za promocję miasta w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2018 roku, w łącznej 
wysokości 27.375 zł:
1) dr inż. Mateusz Celmer 1 125 zł
2) Mikołaj Omiatacz 1 125 zł
3) Zofia Kołodziej 1 125 zł
4) Jolanta Koźmin 1 125 zł
5) Julia Gołębiowska 1 125 zł
6) Irmina Nowak 1 125 zł
7) Grzegorz Sidorowicz 1 125 zł
8) Jadwiga Szymanowska 1 125 zł
9) Danuta Zamaro 1 125 zł
10) Zbigniew Junkiewicz 1 125 zł
11) Andrzej Stefańczyk 1 125 zł
12) Przemysław Obrzut 1 125 zł
13) Sabina Rzepka 1 125 zł
14) Edward Spraski 1 125 zł
15) Gracjan Kozak 1 125 zł
16) Tomasz Markowski 1 125 zł
17) Mariusz Lickiewicz 1 125 zł
18) Jakub Patreuha i Patryk Patreuha 1 650 zł
19) Justyna Tylicka i Sebastian Burczyk 1 650 zł
20) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu 1 650 zł
21) Szkoła Podstawowa nr 2 w Bolesławcu 1 650 zł
22) Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 1 650 zł

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 14 marca 2019 roku w Kinie FORUM w Bolesławcu.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

Id: C0765A73-9E25-4ECA-93AA-6BB3748F7BDB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C0765A73-9E25-4ECA-93AA-6BB3748F7BDB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości
podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C0765A73-9E25-4ECA-93AA-6BB3748F7BDB. Podpisany Strona 1




